
UCHWAŁA NR 749.LIII.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 747/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 29 sierpnia 2013r. w sprawie 

ustalenia statutu Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 66a w Częstochowie z filią przy ul. 

Sportowej 34a w Częstochowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

w sprawie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (jt. Dz. U. z 2021 r., poz.75 ze zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 66 a w Częstochowie z filią przy ul. 

Sportowej 34a stanowiącym  załącznik do Uchwały nr 747/XLI/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 

29 sierpnia 2013 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 66a 

w Częstochowie z filią przy ul. Sportowej 34a w Częstochowie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013r., poz..4169), 

zmienionej uchwałą nr 819.LVI.2018 (Dz. Urz. Woj. Sl. z 2018r.,poz.4169),wprowadza się następującą  zmianę : 

w  § 5 ust.3 dodaje się pkt. 4 w następującym brzmieniu: 

„4) których rodzic lub opiekun prawny przedłoży oświadczenie o odbyciu obowiązkowych 

szczepień ochronnych określonych w rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 18 sierpnia 2011 r. 

w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych (j.t Dz U z 2018 r. poz. 753) lub oświadczeniu, że 

zostały z tego obowiązku zwolnione z przyczyn zdrowotnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665EDD7A-32E0-4285-94D5-9746B5251A20. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 665EDD7A-32E0-4285-94D5-9746B5251A20. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


